
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Елизовская средняя школа № 7 им. О.Н.Мамченкова» 

г. Елизово Камчатский край
ул. Рябикова, д.50 тел/факс (8 415 31) 6-91-33

ПРИКАЗ № 5/1 0.1 февраля 2023 года

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения
о порядке приёма граждан в МБОУ ЕСШ №7
им О.Н. Мамченкова

На основании Приказа Минпросвещения РФ от 23.01.2023 г №47 «О 
внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 2 
сентября 2020 г. № 458»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке приёма граждан в МБОУ ЕСШ №7
им О.Н. Мамченкова с учетом изменений, которые вносятся в Порядок 
приёма на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утвержденными 
приказом Министерства просвещения РФ от 23 января 2023 г. №47.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2023 года и действует до 
1 марта 2026 года.

Директор шкс Е.А. Верижникова


		2023-10-23T16:30:31+1200
	ВЕРИЖНИКОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА




